nerat. altez generat. ⁊ hoz dispēfatio ē
 p̄fontis inferiorib⁹ cōcedit. maxime in ar/
 ticulo necessitatis qd̄ dico rōe bap̄tismi.
 Quedā aut sacra sūt quasi media vt eu/
 charistia. p̄nia. ⁊ extrema vinctio. Et isto
 rū dispēfatio ad solos p̄inct sacerdotes
 qui sūt quasi in medio inter ep̄os ⁊ mi/
 nores p̄sonas cōstituti. Sacra dispēfa/
 ri p̄nt a bonis ⁊ malis. a fidelib⁹ ⁊ ifide/
 libus intra ecclesiā ⁊ extra qz si despenfa
 ri posset tñ a bonis nullus esset cert⁹ de
 susceptiōe sacri. cū nullus sit certus d̄ bo/
 nitate ministri. sicut nec de p̄op̄ta. ⁊ ita
 oportet iterari. ⁊ malitiā vnius p̄ind/
 caret aliene salutē. Itēco dispēfatio sa/
 cramēti cōmittit hōi. nō rōne sanctitatis
 q̄ variat. s; rōne auctoritatis diuine que
 semp manet quātū est de se. Sciēduz at
 qz in sacris qdā sūt substāntialia. quedam
 vero sacralia. Quātū ad substāntialia nō
 plus valet opatio boni ministri q̄imāli
 quia deus sibi operat vt actor. homo ve
 ro vt minister S; in sacramētalibus si/
 cut sūt orōnes plus pōt valere operatio
 boni q̄ mali. hoc est autē per accidēs. nō
 p se. i. quātū ad alios effectus accidentali/
 bus. nō quātū ad essentiāles. quāuis ap̄d
 hereticos sint sacra vera nō tñ recipienti
 b⁹ vilia. nisi ad ecclesie vnitatē redeant.
 Unde. Aug. ecclesia cōparata paradiso
 iudicat posse bap̄tismū hoīes recipere s;
 salutē nō tenere. Itā ⁊ flumina de para/
 diso fonte largiter mānauerūt. nō tamē in
 Mesopotamia. nec in egypto quo illa flu/
 mina peruenērūt est felicitas vite que d̄
 paradiso cōmemorat.

De triplici statu fidelium.

Capitulum 7.

Ripler est status fidelū in acie ec/
 clesiastice hierarchie. s. fidei genite
 fidei roborate. ⁊ fidei multiplicare
 per primū fit distinctio fidelū ab icredu/
 lis in bap̄tismo. p̄ sū fit distinctio fortis
 ab infirmis. ⁊ hoc in cōfirmatione. per
 tertiu fit distinctio clericoz a laycis per
 sacramētum ordinis. Itēc est q̄bec tria
 sacramēta caracteres imprimūt quoz

delebitur ipseos semp distinguunt. vñ nullatenus iterari possunt. Character ergo baptismalis est icipientiu. Cōfirmatio vero pficiētiū. s; ordinis pfectorum. Predicta triplex distinctio fit ad similitudinē distinctiōis alicui⁹ exercitus. pma ē cōis. s. totius exercitus ab alio exercitu ⁊ hec fit principaliter p baptismus. ⁊ est spālis. s. militū a popularib⁹. hec autē fit p cōfirmationē. Tertia est specialissima. s. ductū militum ab vtrūq; ⁊ hec fit per sacramentum ordinis. Preterea q; character est signū distinctum spūale ⁊ indelebile ideo nō cōfert i sacramētis que solēt iterari. sicut est pnia. matrimonium ⁊ huiusmodi. Notādūz ergo q; character baptismalis est oium characterū aliorum fundamentus. Et ideo illo nō habito nō possent ceteri iprimū. ac per hoc oportet denuo fieri vt illi characteres habeāt vñ de si quis ordinat nō baptizat? nihil p̄sus agit. Quis trīa facta vt dictū est p̄ characteris ipressionēz nō iterant in quasi cōe ē hoc omnib⁹ factis nō iterari circa eadē psonā ⁊ māz. ⁊ ex eadē causa. ⁊ hoc est ideo ne fiat cōmēlia sacramēto. Ex hoc enīz credi possēt q; sacramēta p̄us dispensata essent inefficacia ⁊ inepta lz qdā ex necessitate ⁊ aliis causis iterari possint. Quedā sūt de sacramētoz: s; bā qdam de cōgruentia. Si ea q; sūt de substatia omittant euacuant sacramēta. ⁊ sunt iterāda. Omisio vero illoz que sūt de cōgruentia nō euacuat sacramēta.